



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA - ŠEBEROV

Úřad městské části

K Hrnčířům 160, Praha 4 – Šeberov, PSČ 149 00

IDDS r3ibjti

MCPSE 00246/2021

V Praze dne 10. 3. 2021

Dne 1.3.2021 obdržela Městská část Praha – Šeberov následující žádost podle zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím:

1) Kolik případů eviduje nadepsaná městská část (v období ode dne 1. 1. 2010 do data doručení této žádosti), kdy s vlastníkem nemovitosti, která je součástí veřejného prostranství ve smyslu § 34 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů, uzavřela smlouvu na užívání této nemovitosti?

2) Kolik případů eviduje nadepsaná městská část (v období ode dne 1. 1. 2010 do data doručení této žádosti), kdy s vlastníkem nemovitosti, která je v územním plánu vymezena jako veřejná zeleň: ZMK – zeleň městská a krajinná, uzavřela smlouvu na užívání této nemovitosti?

3) Jakou částku průměrně nadepsaná městská část na základě výše vymezené smlouvy (pokud nějaká byla uzavřena) hradí vlastníkům pozemků za 1 m² za 1 kalendářní měsíc?

Na základě Vaší žádosti Vám sdělujeme:

Za období od 1. 1. 2010 do data doručení této žádosti neuzavřela MČ Praha – Šeberov žádnou smlouvu s vlastníkem nemovitosti, která je součástí veřejného prostranství ve smyslu § 34 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů, a tudíž ani nehradila žádné částky.

Za období od 1. 1. 2010 do data doručení této žádosti neuzavřela MČ Praha – Šeberov žádnou smlouvu s vlastníkem nemovitosti, která je v územním plánu vymezena jako veřejná zeleň: ZMK – zeleň městská a krajinná, a tudíž ani nehradila žádné částky.

S pozdravem

Mgr. Jiří Vitek
tajemník ÚMČ Praha - Šeberov